
Zarządzenie Nr 68 /2014 

Burmistrza Wyszkowa 

z  3 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego oraz operatorów obsługi informatycznej 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 ( t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm. )  w związku z §6  uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 10 lutego 2014r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki 

elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego 

przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014r. ( M. P. z 2014r., poz.177)  

zarządza się, co następuje:  

                                                                          §1. 

 

W wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. ustanawia się : 

     1.  Pana Jerzego  Cioka ,inspektora ds. informatyki w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

koordynatorem gminnym; 

       2. osoby wchodzące w skład obwodowych komisji wyborczych ,wskazane  przez Burmistrza 

Wyszkowa spośród pracowników samorządowych  Gminy- operatorami informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych nr 1-28; 

      3.Pana Roberta Augustyniaka, starszego informatyka  w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie – 

operatorem informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w Wyszkowie                      

( Szpitalu). 

 

                                                                          §2. 

 

       Koordynator gminny jest odpowiedzialny za szkolenie operatorów   informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych  i wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji. 

Szczegółowy zakres  zadań określi umowa zawarta pomiędzy burmistrzem Wyszkowa a 

koordynatorem gminnym. 

 

                                                                         §3. 

  1.Do zadań  operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych należy                           

w szczególności.   

      1)przekazanie, w trakcie głosowania, danych o liczbie osób uprawnionych do głosowania ujętych w 

spisach wyborców oraz o liczbie wydanych wyborcom kart do głosowania;  

2) wprowadzenie danych zawartych w protokole głosowania w obwodzie oraz przechowywanie tych 

danych;  

3) sprawdzenie pod względem zgodności arytmetycznej poprawności ustalenia wyników głosowania 

w obwodzie:  

4) przekazanie z obwodowej komisji wyborczej do właściwej miejscowo rejonowej komisji 

wyborczej, bezpośrednio lub za pośrednictwem pełnomocnika rejonowej komisji wyborczej, danych o 

wynikach głosowania w obwodzie  

5) sporządzenie, w formie wydruku, projektów: protokołu głosowania w obwodzie. 

       2. Szczegółowy zakres  zadań dla operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych określą umowy zawarte pomiędzy burmistrzem Wyszkowa a    operatorami. 

 

 

                                                                              §4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


